UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

LABORATÓRIO DE

TECNOLOGIA E CONFORTO
AMBIENTAL

Ofício nº 240/2019/FAET - DEPTO. ARQ. E URBANISMO - Chefia do Departamento de Arquitetura e

Urbanismo-UFMT

Cuiabá, 18 de novembro de 2019.

Ao Prof. Dr. Cristiano Maciel

MD Diretor Geral da UNISELVA

Prezado Diretor,

Venho solicitar a Vossa Senhoria a publicação resultado do candidato do Edital de Seleção Simplificada nº

107/2019 para CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PRESTADOR DE SERVIÇO AUTÔNOMO

selecionado para entrevista com a comissão de seleção:

Nome Pontuação

Jhonatha Correia Vilela 65

A entrevista será realizada no dia 19/11/2019 (Terça-feira) às 16h, no Laboratório de Tecnologia e Conforto

Ambiental LATECA/UFMT (localizado no Bloco C da FAET).

Atenciosamente,

Profa. Dra. Karyna de Andrade Carvalho Rosseti

Coordenação da Ação de Extensão